

食べ物アレルギー届出用紙

平成29年1月改定

団体名	
利用月日	～

・好き嫌いではなく、アレルギーがある方の記入表です。
 ・書ききれない場合は、コピーしてご利用ください。

番号	名前	小麦	鶏卵	乳	落花生	えび・かに	魚・魚卵	オレンジ・グレープフルーツ	肉	その他	対策をご記入ください
		パン・麺 原材料の一部 【例】ウインナー、ロールキャベツ、スープ、漬物等	加熱したもの 原材料の一部 【例】マヨネーズ、揚げ物のつなぎ等	生のもの 【例】牛乳・チーズ 加熱したもの 【例】グラタン	原材料の一部 【例】ハム、ベーコン、乳糖、クリームシチュー	原材料の一部 【例】ふりかけ、エキス等	生のもの 加熱したもの 原材料の一部 【例】ふりかけ、エキス等	食べられない種類・状態等を記入	食べられない種類・状態等を記入	その他の原材料名等を記入	
例	日高 太郎		×	乳糖が×		×	生が×	豚が×	ごま	<ul style="list-style-type: none"> ・自己判断で除去 ・自宅から代替食を持参 ・代替食を食堂に注文 など 	
1											
2											
3											
4											

必ずご記入ください

対策をご記入ください

※生の鶏卵、そばの提供はありません

※滞在期間中の食事メニューとそのアレルゲン情報は、当施設ホームページに掲載されています。月末に翌月のメニュー表が掲載されます。

食物アレルギーについて不明な点は、当施設の食堂業者「西洋フード」店長(01457-6-7030)までお問い合わせください。

月 日 食堂通知
 (連絡:)